1 Videlur iegeiKinni int'Hsa;/i (R. T.j.

torum sex rniilium florenorum ad favorem

canonicorum et capituli seu mensae ca-

pilularis luliusmodi foctam, ut praeferlur,

eù tamen lege, ut quidquid, ut praemit-

lilur, assignalum est, in augmenlum dis-

Iributionum quolidianarum per canonicos

ecclesiae praediclae lucrifieri solilarum'

cedal, nec ulli canonici eiusdem ecclesiae,

nisi si qui divinis olTiciis in illà inlere-

runt, exinde quidquam pcrcipianl, aposlo-

iicù auctorilale, tenore praesentium, con-

firmamus et approbamus, illisque invio-

labilis aposlohcae firmitatis rohur adii-

cimus, ac omnes el singulos iuris et facti

defeclus, si qui desuper quomodolibct in-

lervenerinl, supplemus.

§ o. Decernentespraesentes liUeras sem-

per firmas, validas el efilcaces exislere et

fere, ac illis adquos special elprolempore

spectabit pienissime sulTragari, el ab illis

inviolabiliter observari, sicqiie in prae-

missis per quoscumque iudices ordinarios

el delegalos, etiam causarum palalii apo-

stolici auditores, iudicari el delìniri de-

bere, ac irritum et inane, si secus super

bis a quoquam, quavis auctorilale, scien-

ter vel ignoranler, conligerif altcntari.

§ 4. iS'on obstanlibus, quatenus opus sii,

feiicis recordalionis Pauli li et aliorum

rtomanorum Ponlificum praedecessorum

nostrorum de rebus ecclesiarum non alie-

nandis, ac noslrà et canccllariac aposloli-

cae regulà de applicationum perpeluarum

confirmalionibus commitlendis ad parles,

vocatis quorum intercsl, ci de exprimendo

in illis vero valore, aliisque conslilulio-

nibus et ordinalionibus aposlolicis, cliam

conciliaribus, necnon siipradiclac eccle-

siae, cliam iuramenlo, confirmalionc apo-

ì Absurde edil. Maiii. legil sollicilaluiu [no

solilarum (k- t.).
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stolicA, vel quavis firniitale alia roboralis,

slalutis et consueludinibus
,

privilegiis

quoque, indullis et liUeris aposlolicis in

contrarium praemissonim quomodolibet

concessis , confirmatis el innovatis; qui-

bus omnibus et singubs, illorum tenores

praesentibus prò piene el sufilcienter ex-

pressis ac de verbo ad verbum inserlis

habenles, illis alias in suo robore per-

mansuris, ad praemissorum effectum , hac

vice dumlaxat, specialiler et expresse de-

rogamus ; celei isque conlrariis quibus-

cumque.

Dalum Romae, apud S. Mariam Maio-

rem , sub annulo Piscatoris, die XXIX maii

MDCLVi, pontificatus nostri anno ii.

Dat. die 29 maii 1656, ponlif. anno li.